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Vackra Ihre gård - 351 ha
Välkända och helt unika Ihre gård med anor från 1700-talet är vackert belägen nära kusten på
norra Gotland. Här kan en livsdröm förverkligas genom flertalet olika inriktningar som gården
erbjuder eller vad sägs om prima åkermark, lammbesättning, restaurang, butik, vandrarhem,
ullspinneri, padelbanor, pool och därtill ett boende utöver det vanliga. Gården brukas ekologiskt
och är KRAV-certifierad. Idag har gården olika typer av samarbeten för att hantera alla
verksamhetsområden. Privata visningar enligt överenskommelse med mäklaren.

Jacob Wallin Sander
Reg. fastighetsmäklare
0725-32 51 71
0498-206 777
jacob.wallin@ludvigfast.se

Karin Davidsson
Assistent

013-377 024
karin.davidsson@ludvigfast.se

Visby
Söderväg 1 D
0498-20 67 50



Virkesförråd: 6 000 m³sk

Total tillväxt/år 175 m³sk

Kolförråd/ha 70,1

Antal bostadsbyggnader: 2 st

Boarea: 200 m²

Biarea: 60 m²

Fastighetsbeteckning: GOTLAND HANGVAR IRE

1:189

Adress: Hangvar Ire 106, 624 54 Lärbro

Utgångspris:
32 000 000 SEK



Beskrivning

Mangårdsbyggnad
Ståtlig mangårdsbyggnad som uppfördes
omkring år 1780 efter att tidigare bostad brunnit
ner. Boarean är angiven till 157 m² i
fastighetsregistret men den är i verkligheten
betydligt större, dock inte kontrollmätt.
Kalkstensstomme med tak av tegel. Tak, fasad,
fönster och stuprör/hängrännor rustades upp
under åren 2016-2018. Två hela våningsplan samt
därtill en rymlig förvaringsvind och 1/2 källare
med förvaringsutrymmen. Dränering runt
bostaden gjord år 1990. Elen är uppdaterad i
omgångar där det senaste gjordes år 2012 så
numera är all el jordad. Kommunalt vatten/avlopp
inkopplat för ca 10 år sen och driften sköts via en
samfällighetsförening. Tre egna vattenbrunnar
där den ena används till ladugården (grävd brunn
med god tillgång). Dubbla fiberabonnemang, ett
till bostaden och ett till restaurang, butik och
vandrarhem.

På bottenplanet finner man fyra rum och kök.
Från groventrén når man det välutrustade köket

med matplats och skaeri. Här finns en vedspis,
gasspis, inbyggnadsugn, diskmaskin samt ett
stort kombiskåp med kyl och frys från LG. Nytt
brädgolv år 2019. Från köket vidare till den
smakfulla matsalen med parkettgolv och
väggskåp. I den intilliggande salen finns en
öppen spis, parkettgolv och utgång till baksidans
trevliga uteplats. Finentré/hall med parkettgolv
och trappa till övervåningen. Litet WC-rum med
bröstpanel och klinkergolv. På gaveln finns två
sovrum med parkettgolv. I den andra änden av
huset når man tvättstugan/badrummet från
groventrén. Här finns även en vedeldad bastu
som renoverades år 2020. Från tvättstugan når
man pannrummet.

På övervåningen inryms tre fina sovrum där det
största rummet har en fransk balkong och en
öppen spis. Hall med tv-hörna samt ett rymligt
badrum som renoverades runt år 2020.
Kalkstensgolv med golvvärme, kaklade väggar
och påkostade materialval så som Vola-blandare.
Dubbla tvättställ, rymlig dusch, vägghängd WC,
badkar samt handdukstork.



Stenlagd uteplats med utgång från salen.
Omkring en halvmeter över marken omgärdad av
räcke runt. Nedanför fortsätter uteplatsen med
kalkstensflis i marknivå och här kan man ta igen
sig i bubbelbadet från Duravit. Framsidan är
grusad och här finns bänkar och bord i betong.

Säljaren har valt att avvakta med
energideklaration tills vidare men
energideklaration upprättas av säljaren om
köparen så vill.

F d mejeriet
Byggnad i sten/trä under plåttak. Elanslutning.
Historiskt har byggnaden använts som mejeri.
Idag är det festlokal på bottenplanet och gym
ovanför.

Ladugård/lammhus
Ladugårdsbyggnad uppförd under slutet av
1800-talet i sten under tak av plåt (flis och eternit
under). Betonggolv, el och vattenanslutet.
Disponeras som lösdrift för gårdens lamm som
idag består av en besättning på omkring 200
tackor. Byggnadsarea om 751 m² enligt
försäkringsbrev. Byggnaden är genomgången
och påkostad under de senaste 15 åren med
bland annat nytt tak och renoverad fasad. Loft
ovanför som använts som höloft tills för ca 10 år
sen, behöver ses över innan användning. Ny
solcellsanläggning klar i maj år 2023 och i

samband med det förstärktes taket. Sammanlagd
eekt på omkring 123 kW (308 st solpaneler).

Ullspinneriet
Byggnad i sten under tak av eternit/plåt. Här har
det tidigare varit stenfabrik och grisstall.
Byggnaden används idag som ullspinneri och är
uthyrd. Pannrum med oljepanna som värmer
byggnaden. Duschrum/WC från slutet av 90-
talet. Vind ovanför. Delvis ny träpanel/fönster
samt nymålade trädetaljer utvändigt.

Garage/lager/förråd
Träbyggnad under tak av eternit. Stor renovering
under år 2022 med ny betongplatta, renovering
av fasad/portar. Elanslutning och förberett för
isolering. Tidigare magasinsbyggnad. 433 m²
enligt försäkringsbrev.

Padelbanor och pool
Intill restaurangen finns det tre fina och
påkostade padelbanor som togs i bruk år 2021.
Riktiga prosbanor. Även ett fint poolområde
med en pool om ca 18 x 6 m med tre olika
vattennivåer anpassat för hela familjen. Poolen
blev klar för omkring 15 år sen och även den är
rejält påkostad i betong. Det finns även ett
mindre utegym och gott om plats för både lek
och avkoppling. Nymålat poolhus/apparatrum
med kvalitetsutrustning från Pahléns. Poolen
värms endast via solfångare och under



sommaren håller poolen ofta 24-26 grader.

Café/restaurang
Byggnad i trä under tak av plåt/papp. Den gamla
kaestugan har sitt ursprung från 1600-talet då
byggnaden tjänade som rättarbostad. Café och
restaurangdel godkänd för 100 personer. Trevlig
uteservering på baksidan. Lokalen är
tillbyggd/renoverad under åren 2007-2009. Kök
med modern köksutrustning. Två WC-rum i
kakel/klinker. Omklädningsrum. Till stor del ingår
inventarierna så att driften kan fortsätta.
Kontakta mäklaren för inventarielista och mera
information. Driften är utarrenderad.

Butiksdel
Försäljningslokal där det genom åren förekommit
olika typer av verksamheter/försäljning i den
tidigare magasinsbyggnaden. Sommaren 2023
har Leila Lindholm bedrivit en pop-up butik med
köksinriktning. Byggnad i trä under tak av eternit.
Trägolv och elanslutning. Tre våningar. Nymålad
fasad samt uppdaterad el som numera är jordad.

Stugor vandrarhemsdel
Vandrarhemsdel med åtta längor där det i varje
länga ryms tre fyrabäddsrum med pentry. Det
finns även tre mindre uthyrningsstugor i
friggebodsstorlek. Två gemensamma servicehus
med dusch/WC samt återvinningshus. Totalt ca
100 bäddplatser i denna STF-anläggning.

Stugorna flyttades till gården för drygt 15 år sen.
Stugorna är renoverade och uppdaterade under
åren 2019-2022. Vattenanslutning i samtliga
boendedelar. Går idag att boka via
"Gotlandsboenden", ett samarbete som sannolikt
kan fortsätta.

Gäststuga
Stuga i trä under tak av plåt. Omkring 24 m².
Sommarvatten samt elanslutning. Sovrum samt
trinettkök.

Master
På markerna finns det två master med
arrendeavtal som generar årliga intäkter.

Garage
Garagebyggnad med tre portar. I trä under tak av
plåt samt betonggolv. Elanslutning. Utvändig
målning år 2023. Ligger utmed vägen intill
butiken.

Övriga byggnader
I hästhagarna finns det två enklare
hus/vindskydd.

Vid "Lillire" finns det två äldre och enklare
ekonomibyggnader som används till lammen.
En byggnad i sten under tak av plåt och en
träbyggnad med plåttak.



Fastighetsuppgifter

Åkermark
Åkermark om totalt ca 110,91 ha enligt SAM-
ansökan och arrendekontrakt. 71,26 ha är
utarrenderat och resten brukas av gården. Den
egna odlingen är KRAV-certifierad. Varierande
jordarter med bleke, olika lerjordar och sand.
Avvikelse från taxeringsuppgifterna som säger
120 ha. Arrendeavtalet är 5-årigt och löper till och
med 2028-12-31. Avtalet är inte uppsagt. Mera
uppgifter finns att tillgå av mäklaren.

Betesmark
Betesmark om totalt 59,54 ha med EU-stöd i olika
former. 53,36 ha ger gårdsstöd. Utöver det har
25,79 ha allmänna värden (1850 kr/extra per ha
utöver gårdsstödet) och 27,57 ha särskilda
värden (3950 kr/extra per ha utöver gårdsstödet).
Även 2,63 ha alvarbete (ger 1400 kr/ha men inget
gårdsstöd) samt 3,55 ha skogsbete (ger 3500
kr/ha men inget gårdsstöd). Uppgifterna är
utifrån SAM-ansökan för år 2023.

Skogsuppgifter
Produktiv skogsmark om 70,9 ha enligt
nyupprättad skogsbruksplan från Mellanskog.
Virkesförrådet uppskattades till ca 6 000 m³sk
och ett medeltal om 84 m³sk/ha. Medelbonitet
om 2,4 m³sk/ha och år. Överlag svagare

skogsmarker med glesare skog men det finns
även flertalet avdelningar med både T20 och
T22. Övervägande tall med hela 96 %. Markerna
lämpar sig väl för kombinerat bruk med bete.
6 ha impediment i form av myr/vät. Det finns
även närmarare 100 ha övrig mark där det mesta
är mark med höga naturvärden och särskild
skötsel.

Skogsvård
Utöver den produktiva skogsmarken finns det
alltså stora områden med höga naturvärden.
Avdelning 1 i skogsbruksplanen omfattar 66 ha
med natura 2000-område. Tunt jordskikt med
mycket häll i dagen och stora inslag av enar.
Området omfattar de sydligaste delarna av
fastigheten. Avdelning 17 har inslag av
nyckelbiotop och bör fortsatt betas. Avdelning 24
om 19 ha är naturreservat och ingår i Hall-
Hangvar naturreservat. Det är de nordligaste
delarna av fastigheten som berörs av detta.
Den marken har ägaren fått intrångsersättning
för men marken kan disponeras för bete och jakt.

Skogsvårdslagen
På brukningsenheter med produktiv skogsmark
om 0 - 100 ha får maximalt 50 ha vara kalmark
och skog under 20 år. På brukningsenheter över
100 ha produktiv skogsmark får
föryngringsavverkning inte ske i sådan
utsträckning att mer än hälften av
brukningsenhetens produktiva skogsmarksareal



kommer att bestå av kalmark och skog yngre än
20 år (den sk 50% regeln). För nybildade
fastigheter yngre än tre år gäller särskilda regler.
Som brukningsenhet räknas normalt den
produktiva skogsmark inom en kommun som
tillhör samma ägare.

Fastighetsgränser
Fastighetens gränser kan vara bristfälligt
uppmarkerade. Säljaren svarar ej för ytterligare
uppmarkering av dessa.

Avstyckning
Det pågår en lantmäteriförrättning där ägaren
planerar att stycka av en tomt om ca 2000 m².
Den tomten behålls av ägaren och ingår således
inte i försäljningen.

Besiktnings och undersökningsplikt
Den slutgiltiga köparen har enligt jordabalken ett
långtgående ansvar att undersöka fastigheten
och förvissa sig om dess skick, gränser och areal
före köpet. Köparen ges därför möjlighet till att
på egen hand eller genom konsult före köpet
undersöka fastigheten och därigenom skaa sig
kännedom om det skick vari den befinner sig.
Samtliga areauppgifter är baserade på säljarens
information samt oiciell fastighetsinformation.
Dessa uppgifter kan av olika skäl vara felaktiga.
Den köpare som anser arean vara av betydelse
för köpet bör därför vidta en uppmätning.

Besiktning av marken sker på egen hand med
hänsyn till växande grödor och djur.

Informationen i fastighetsbeskrivningen är
baserad på ägarens uppgifter samt annat
tillgängligt oentligt material.

Förvärvstillstånd
Förvärvstillstånd krävs för fysisk person, förutom
för den som sedan minst ett år är folkbokförd
inom området.
Förvärvstillstånd krävs alltid för juridisk person.
Förvärvstillstånd handläggs av Länsstyrelsen och
fastighetsmäklaren hjälper till med ansökan.
Ansökningsavgiften betalas av köparen. För
enskild person är avgiften för närvarande
4 600 kr.

Forn- och kulturlämning
Det finns 9 registrerade fornlämningar enligt
fastighetsutdrag från Lantmäteriet. Bland annat
olika fyndplatser, stensättningar, malstenar,
husgrunder och gravar. Vill man läsa mera kan
man gå in på "fornsök" via
Riksantikvarieämbetets hemsida:
http://www.fmis.raa.se/cocoon/fornsok

Jakt
Jakträtten är tillgänglig för köparen från och med
2024-07-01. Befintligt nyttjanderättsavtal har
sagts upp av säljaren.



Försäkring
Ägaren har en lantbruksförsäkring hos
Länsförsäkringar. Övriga byggnader inom
vandrarhem och butik/café är försäkrat hos
Försäkringspartner Lönning AB.

Maskiner/inventarier
Det är tänkt att ingå en hel del i försäljningen så
som det mesta av köksutrustningen i
restaurangdelen och maskinerna i ullspinneriet.
Detaljerna diskuteras med ägaren/mäklaren vid
seriöst intresse och ordnad finansiering. Det finns
idag många jordbruksmaskiner till gården och
dessa kan med fördel köpas vid intresse från
köparen.

Taxeringsvärde
Taxeringsvärde mark: 8 545 000 SEK
Taxeringsvärde byggnad: 2 401 000 SEK
Totalt taxeringsvärde är: 10 946 000 SEK
Taxeringsvärdet är: Fastställt. Taxeringsår: 2020

I detta ingår följande taxeringsvärden:
Ekonomibyggnad: 184 000 kr
Hyreshusbyggnad lokal: 144 000 kr
Industri: 522 000 kr
Lager Avkastning: 44 000 kr
Småhusbyggnad lantbruk: 1 380 000 kr

Typkod
120 Lantbruksenhet, bebyggd.

Inteckningar
Totalt 12 inteckningar/pantbrev uttagna.
Summa inteckningar: 13 786 000 SEK

Rättigheter och belastningar

Inskrivna övriga rättigheter, belastningar och
övriga gravationer
Fornlämning, Fornlämning, Fornlämning,
Fornlämning, Fornlämning, Fornlämning,
Fornlämning, Fornlämning, Fornlämning,
Hall-hangvar, Naturreservat (Beslutsdatum: 1967-
08-15, Senast ändrad: 2022-10-15),
Hall-hangvar, Natura 2000-område
(Beslutsdatum: 2004-04-00, Registreringsdatum:
2005-03-17),
Vägl § 47, Utökat nybyggnadsförbud enligt
väglagen (Status: avregistrerad, Beslutsdatum:
1972-10-20, Senast ändrad: 2023-02-01),
Ormhällar-bromyr, Natura 2000-område
(Beslutsdatum: 2015-08-31, Registreringsdatum:
2020-09-15).

Gemensamhetsanläggning
GOTLAND HANGVAR GA:7. Ändamål: vatten och
avlopp. 4 andelar.



Rättigheter, last
Oicialservitut: VÄG, Oicialservitut: UTRYMME,
Oicialservitut: RÄTT ATT FÖR UTFART
ANVÄNDA VÄGEN Y. - VÄG, Oicialservitut: VÄG,
Avtalsservitut: BRUNN - SE BESKRIVNING,
Oicialservitut: VÄG, Avtalsservitut: Elledning -
se beskrivning, Oicialservitut: VÄG,
Oicialservitut: VÄG, Oicialservitut: VÄG,
Oicialservitut: Utrymme för Hangvar Bäcks
ga:20 - Utrymme, Ledningsrätt: RÄTT ATT FÖR
ALL FRAMTID BIBEHÅLLA UNDERJORDISK
TELELEDNING (OPTOKABEL) MEDTILLBEHÖR
SÅSOM DISTANSPÅLAR, SKARVBOXAR M M -
TELE, Oicialservitut: VÄG, Oicialservitut:
VATTEN OCH AVLOPP, Oicialservitut: VÄG,
Oicialservitut: VÄG, Oicialservitut: VÄG,
Oicialservitut: RÄTT TILL VÄG - VÄG,
Oicialservitut: VÄG, Oicialservitut: VÄG,
Oicialservitut: VÄG, Oicialservitut: VÄG,
Oicialservitut: VÄG I SAMFÄLLD VÄGMARK,
Avtalsservitut: VATTENTÄKT MM - SE
BESKRIVNING, Oicialservitut: VÄG,
Oicialservitut: VÄG, Oicialservitut: VÄG,
Avtalsservitut: Vattenledning, Brunn - se
beskrivning, Oicialservitut: VÄG, Oicialservitut:
VÄG, Oicialservitut: VÄG, Oicialservitut:
UTRYMME, Ledningsrätt: TELE, Oicialservitut:
VÄG, Oicialservitut: VÄG, Oicialservitut: VÄG,
Ledningsrätt: TELELEDNING, Oicialservitut:
VÄG, Oicialservitut: VATTENTÄKT VÄG,
Oicialservitut: VÄG, Avtalsservitut:
VATTENTÄKT MM - SE BESKRIVNING,

Oicialservitut: VÄG, Oicialservitut: VÄG,
Oicialservitut: VÄG, Oicialservitut: VÄG,
Ledningsrätt: VATTEN OCH
AVLOPPSLEDNINGAR, Oicialservitut: VÄG,
Oicialservitut: VÄG, Oicialservitut: VÄG.

Rättigheter, förmån
Oicialservitut: VÄG, Oicialservitut: RÄTT TILL
VÄG - VÄG.

Samfälligheter
GOTLAND HANGVAR S:14. Ändamål: väg 6 m
bred. Andel: 35,046 %.
GOTLAND HANGVAR S:34. Ändamål: utmål kring
Elinghems ödekyrka. Andel: 35,049 %.

Övrig Belastning/förmån
Avtalsservitut BRUNN, Avtalsservitut
VATTENTÄKT MM, Avtalsservitut VATTENTÄKT
MM, Avtalsservitut Vattenledning, Brunn,
Avtalsservitut Elledning, Avtalsnyttjanderätt
TELE.

Kostnader

Driftskostnad
Kontakta mäklaren för mera information.

Kostnadskalkyl
Välkommen att kontakta ansvarig
fastighetsmäklare om du vill ha hjälp med att



upprätta en boendekostnadskalkyl.

Betalningsvillkor
10 % av köpeskillingen erlägges kontant som
handpenning vid kontraktstecknandet och
resterande senast vid tillträdet.

Försäljningssätt
Försäljningen av fastigheten sker via öppen
budgivning till ett utgångspris av 32 000 000
SEK. Fri prövningsrätt förbehålles säljaren.

Det innebär att du som spekulant lämnar ditt bud
till ansvarig fastighetsmäklare, som löpande
redovisar det högsta budet till säljaren. Vid
kontraktsskrivningen lämnas budgivningslistan
med namn, telefonnummer, bud och tidpunkt till
köpare och säljare.

Säljaren har alltid fri prövningsrätt och behöver
inte sälja till den som lagt det högsta budet.
Innan köpekontraktet är undertecknat av bägge
parter har inget bindande avtal träats. Om
någon spekulant lämnar ett bud efter avslutad
budgivning, men innan köpekontraktet
undertecknats, är mäklaren skyldig att framföra
detta bud till säljaren, som tar ställning till om
budet skall beaktas.

Tillträde
Enligt överenskommelse.

Vägbeskrivning
Omkring 3 mil norr om Visby längs väg 149 ligger
Ihre gård nära kusten och underbara Ireviken
med den fina sandstranden.

Lagfaren ägare
Johan Gate.























5 972

m3sk

Totalt

Virkesförråd

0,0Summa vatten

351,6Summa landareal

28,299,1Övrig areal

0,51,8Linjer: väg/ledning/vatten

49,4173,8Inägomark

00,0Impediment berg

1,76,0Impediment myr

20,270,9Produktiv skogsmark

%hektarArealer

Sammanställning över fastigheten

Contorta

157Ädellöv

179Löv

2126Gran

965 710Tall
%m3sk

84

m3sk per ha

Medeltal

m3sk

Naturvårdsvolym

Bonitet och tillväxt

Avverkningsförslag

2,4är beräknad till

m3sk per haFastighetens medelbonitet

175tidpunkten uppskattad till cirka

m3skTillväxt per år vid framskrivnings-

797

m3skTotalt under perioden

m3sk703och föryngringsavverkningm3sk94Varav gallring

Fastighet:
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Åldersklasser

Arealfördelning
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Skogens fördelning på åldersklasser

11296845 97310070,9Summa/Medel
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100284452215,6Lågprodskog(E)
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19891371 185128,660 - 69

3070978910,950 - 59

10013015621,240 - 49

1007620842,730 - 39

0,020 - 29

0,010 - 19

0,0- 9 år
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%
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Åldersklass
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Skog som uppnått lägsta ålder för 
föryngringsavverkning men där nästa lämpliga åtgärd 
är gallring.

Äldre gallringsskogG2

Gallringskog som inte uppnått lägsta ålder för 
föryngringsavverkning.  

GallringsskogG1

Gallringsskog

Röjningsskog som är högre än 1,3 m medelhöjd.

Äldre röjningsskogR2

Röjningsskog som är lägre än 1,3 m medelhöjd.

Yngre röjningsskogR1

Röjningsskog

Mark som fullständigt behandlats med återväxt-
åtgärder men där föryngringen inte säkerställts. 

Kalmark där återväxtåtgärder är utfördaK2

Mark där åtgärd (-er) behövs för att få en 
tillfredsställande föryngring.

Kalmark, återväxtåtgärder kvarstårK1

Kalmark

Huggningsklasser

Skogens fördelning på huggningsklasser

11296845 97370,9Summa/Medel

[0,0]Övriga skikt

[0,0]ÖFÖverst / Frötr

100284452215,6E3

0,0E2ande skog

0,0E1Lågproducer-

1001101 085149,9S3skog

29820264043,2S2avverknings-

65288851 0151712,0S1Föryngrings-

0,0G2

<1495922 7884330,2G1Gallringsskog

0,0R2

0,0R1Röjningsskog

0,0K2

0,0K1Kalmark

Contorta 
%

Ädellöv 
%Löv %

Gran 
%

Tall 
%

m3sk
/ha

Totalt
m3sk%ha

Huggningsklass

VirkesförrådAreal

Gles skog av hagmarkskaraktär.

Skog av hagmarkskaraktärE3

Gles skog eller mark bevuxen med olämpligt 
trädslag.

Gles skogE2

Restskog som lämnats efter avverkning eller som 
uppkommit på grund av skada.

RestskogE1

Lågproducerande skog

Skog som uppnått lägsta ålder för föryngrings-
avverkning men som ej bör föryngringsavverkas, 
exempelvis på grund av hänsyn till naturvård, 
kulturmiljöer, sociala värden eller klimatskäl.

Äldre skog som ej bör föryngringsavverkasS3

Skog som är mogen för föryngringsavverkning. 
Normalt sker en föryngringsåtgärd under 
planperioden.

Slutavverkningsmogen skogS2

Skog som uppnått lägsta ålder för föryngrings-
avverkning men har ytterligare tillväxtpotential. 
Normalt sker ingen föryngringsåtgärd under 
planperioden.

Slutavverkningsbar skogS1

Föryngringsavverkningsskog

Fastighet:
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m3sk388m3sk och föryngringsavverkning94m3sk varav gallring482Lägre alt:

m3sk703m3sk och föryngringsavverkning265m3sk varav gallring968Högre alt:
797

Total avverkning

Under gallring och föryngringsavverkning ingår alla lövträdsarter i begreppet löv. I redovisad avverkningsvolym
ingår tillväxt från det år planen är framskriven till och t.o.m. medelåret för föreslagen åtgärdstidpunkt.

Avverkning
Avverkning och tillväxt

703126913,294941,7Summa

Övriga skikt

Lågprodskog(E)

3153151,9120 +

110 - 119

100 - 109

2732731,090 - 99

115121030,380 - 89

70 - 79

60 - 69

50 - 59

64641,240 - 49

30300,530 - 39

20 - 29

10 - 19

- 9 år

Kalmark

Totalt
m3sk

Löv
m3sk

Barr
m3skha

Totalt
m3sk

Löv
m3sk

Barr
m3skha

Åldersklass

FöryngringsavverkningGallring

Tillväxt
I sammanställningen redovisas tillväxt under kvarvarande planperioden samt areal och virkesförråd vid planperiodens 
slut. Obs: Såväl tillväxt som areal och virkesförråd vid planperiodens slut förutsätter att föreslagna åtgärder utförs.

976 88570,91 709321 677Summa

Övriga skikt

4469415,6249249Lågprodskog(E)

1151 55213,5226226120 +

1041931,83636110 - 119

1035995,813715122100 - 109

1272482,05315290 - 99

901 39315,4346134580 - 89

1801 5528,6367636170 - 79

1351240,93592560 - 69

1441731,2818150 - 59

1303572,717917940 - 49

30 - 39

20 - 29

10 - 19

3,2- 9 år

Kalmark

m3sk/ham3skha
Totalt
m3sk

Löv
m3sk

Barr
m3sk

Åldersklass

Areal och virkesförråd vid planperiodens slutTillväxt

Fastighet:
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Bud är inte bindande
Ett bud är normalt inte bindande – inte ens om det lämnas 
skriftligt. Först när både säljaren och köparen har 
undertecknat ett köpekontrakt för fastigheten blir köpet 
bindande. Innan dess kan både säljaren och köparen ändra 
sig utan att motparten kan ställa några krav.

Mäklarens skyldigheter vid budgivning
Mäklaren ska ge alla spekulanter tydlig information om hur 
en eventuell budgivning kommer att gå till och hur de bör 
lämna sina bud. Mäklaren ska också informera om eventu-
ella krav eller önskemål från säljaren.

Eftersom det är säljaren som avgör om ett bud är intressant 
eller inte ska mäklaren ta emot och vidarebefordra alla bud 
till säljaren. Det gäller även om en spekulant inte har lämnat 
sitt bud på det sätt som bestämts. Mäklaren ska också 
vidarebefordra meddelanden från spekulanter om intresse 
för objektet till säljaren.

Mäklarens skyldigheter gäller till dess att säljaren och 
köparen har undertecknat ett köpekontrakt.

Mäklarens skyldigheter när uppdraget har slutförts
En mäklare är skyldig att upprätta en förteckning över 
budgivningen med uppgifter om:

-  spekulantens namn (alternativt namnet på  
 spekulantens ombud).

-  kontaktuppgifter, som kan vara en adress, en  
 e-postadress eller ett telefonnummer.

-  budets belopp, tidpunkten för när budet lämnades   
 och eventuella villkor för budet, till exempel villkor  
 om lån eller besiktning.

Mäklaren ska överlämna förteckningen till säljaren och 
köparen när uppdraget har slutförts. Om uppdraget har 
slutförts utan att det blivit någon försäljning ska mäklaren 
ändå överlämna förteckningen till uppdragsgivaren. Detta 
gäller till exempel om uppdragsavtalet har sagts upp av 
mäklaren eller av dig som uppdragsgivare.

Säljaren bestämmer över budgivningen
Säljaren bestämmer – i samråd med mäklaren – hur bud-
givningen ska gå till. Men säljaren är inte juridiskt bunden 
av sådana överenskommelser. Därför kan formerna för 
budgivningen ändras.

Det är säljaren som bestämmer till vem han eller hon vill 
sälja, när och till vilket pris. Det betyder att säljaren inte 
behöver sälja till den som har lämnat det högsta budet.

Säljaren är inte juridiskt bunden av ett löfte att sälja eller att 
sälja till det pris som har presenterats i marknadsföringen.

Budgivningen kan ske på olika sätt
I praktiken finns det två modeller: öppen och sluten 
budgivning.

Vid en öppen budgivning lämnar spekulanterna sina bud till 
mäklaren, som löpande redovisar buden till säljaren och till 
övriga spekulanter. Spekulanterna får då möjlighet att lägga 
nya bud.

Vid en sluten budgivning får spekulanterna en viss tid på 
sig att lämna sina bud, vanligtvis skriftligt. Mäklaren  
redovisar buden för säljaren. Den som har lämnat bud får 
ingen information om övriga bud.

Kort om budgivningen
Vem som helst kan ge ett bud – skriftligt eller muntligt. 
Budet kan förenas med villkor. 

En spekulant kan inte räkna med att få information av 
mäklaren om hur en budgivning fortskrider.

En spekulant har inte rätt att få uppgifter från mäklaren om 
vilka de övriga budgivarna är, vilka bud som har lämnats 
eller vilka villkor som har diskuterats med andra 
spekulanter.

Efter försäljningen har en spekulant enbart rätt att få 
information från mäklaren om att objektet har sålts till 
någon annan.

Behandling av personuppgifter - Dataskyddspolicy
Vi på Ludvig & Co Fastighetsförmedling vill att du ska 
känna dig trygg när du lämnar dina personuppgifter till oss. 
Vi värnar om din personliga integritet och eftersträvar alltid 
en hög nivå av dataskydd. De personuppgifter du lämnar 
kommer att behandlas enligt vår dataskyddspolicy. För mer 
information se ludvigfast.se/dataskyddspolicy

Om du har några frågor eller funderingar rörande 
behandlingen av dina personuppgifter, hör gärna av dig till 
oss enligt nedanstående kontaktinformation.

Ludvig & Co Fastighetsförmedling AB (559318-0945)
Warfvinges väg 32
112 51 Stockholm

E-post: dso@ludvig.se

Budgivningsinformation från Fastighetsmäklarinspektionen



Allmän information
Fastigheten köps i det skick den befinner sig i på 
kontraktsdagen. Vid tillträdet ska fastigheten stämma 
överens med vad som har avtalats mellan parterna och 
den får heller inte avvika från vad köparen med fog kunnat 
förutsätta vid köpet. En säljare är skyldig för dolda fel i tio 
år efter försäljningen av en fastighet. 

Köparens undersökningsplikt
Köparen bör genomföra en noggrann undersökning av 
fastigheten, det vill säga uppfylla sin undersökningsplikt. 
En köpare har en långtgående undersökningsplikt som  
omfattar alla delar av fastigheten och Ludvig & Co  
Fastighetsförmedling rekommenderar köpare att anlita en 
sakkunnig för en noggrann genomgång. Mer om detta samt 
hur man gör om man upptäcker fel vid en besiktning går att 
läsa på vår hemsida - ludvigfast.se/koparinformation

Fastighetsmäklarens information om fel
Fastighetsmäklaren har inget ansvar för fastighetens 
skick eller för eventuella fel. Om fastighetsmäklaren har 
fått vetskap om, sett eller misstänker brister ska mäklaren 
informera om detta. 

Uppgifter om areal
Fastighetsmäklaren har skyldighet att redovisa de areakäl-
lor som denne har tillgång till men köparen uppmanas att 
själv undersöka fastighetens gränser och storleken på 
eventuella byggnader om detta är av vikt för köparen. 

Budgivning 
Om flera spekulanter är intresserade av samma fastighet 
kan budgivning bli aktuell. Läs mer om hur en budgivning 
går till samt köparens, säljarens och mäklarens skyldigheter 
och rättigheter på vår hemsida - ludvigfast.se/koparinfor-
mation. Där finns också information om säljarens rätt att 
bestämma köpare samt om vilka som får ta del av budgiv-
ningsförteckningen etc. 

Information om sidoverksamhet
Om fastigheten annonseras på Hemnet utgår en indirekt 
ersättning till Ludvig & Co Fastighetsförmedling AB om 
150-1 450 kr beroende på aktuellt annonspris, motsvarande 
50 % av annonspriset. För de fall annan sidoverksamhet  
förekommer i den enskilda förmedlingen informerar  
mäklaren om det separat. 

Åtgärder mot penningtvätt och finansiering av 
terrorism
Fastighetsmäklare lyder under lagen om åtgärder mot 
penningtvätt och finansiering av terrorism. Därför behöver 
mäklaren göra en identitetskontroll samt ställa en rad frå-
gor till såväl säljare som köpare bland annat kring finanse-
ringt av köpet.

Mer information
Informationen i denna handling är på intet sätt  
heltäckande. Läs mer om köparens undersökningsplikt, 
anlitande av besiktningsman, areal samt säljarens  
upplysningsplikt på ludvigfast.se/koparinformation samt 
uppgifter om möjlighet till friskrivning och vad som sker 
vid fastighetsbildning, budgivning samt annan matnyttig 
information på ludvigfast.se/koparinformation

För frågor gällande boendekostnadskalkyl, EU-stöd,  
skattefrågor eller frågor av annan karaktär är du givetvis 
varmt välkommen att kontakta aktuell fastighetsmäklare 
för denna fastighet eller någon av våra andra kunniga  
mäklare. Du är också varmt välkommen att ta kontakt 
med vårt systerföretag, Ludvig & Co AB, om du önskar att 
komma i kontakt med skatteexperter, ekonomer alternativt 
jurister som sitter på 130 orter runt om i landet. 

Behandling av personuppgifter - Dataskyddspolicy
Vi på Ludvig & Co Fastighetsförmedling vill att du ska 
känna dig trygg när du lämnar dina personuppgifter till oss. 
Vi värnar om din personliga integritet och eftersträvar alltid 
en hög nivå av dataskydd. De personuppgifter du lämnar 
kommer att behandlas enligt vår dataskyddspolicy. För mer 
information se ludvigfast.se/dataskyddspolicy

Om du har några frågor eller funderingar rörande behand-
lingen av dina personuppgifter, hör gärna av dig till oss 
enligt nedanstående kontaktinformation.

Ludvig & Co Fastighetsförmedling AB (559318-0945)
Warfvinges väg 32
112 51 Stockholm

E-post: dso@ludvig.se

Köparinformation
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